
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΑΠΟ:  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΠΡΟΣ:-ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

         

 

ΓΙΑ  ΕΝΕΡΓΕΙΑ
 ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
 ΓΙΑ ΕΓΚΡΙΣΗ
 ΓΙΑ ΣΧΟΛΙΑΣΜΟ

 ΓΙΑ  ΑΠΑΝΤΗΣΗ
 ΓΙΑ  ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ
 ΓΙΑ  ΣΥΝΤΑΞΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

      ΓΙΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΠΛΗΡΩΜΩΝ

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας, απολυμαντικών υλικών, ειδικού εξοπλισμού (συστημάτων 

προτεραιότητας κτλ), επίπλων και των μπάνιων (οικίσκου)  για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της 

διασποράς του Κορωνοϊού COVOID-19 στο Δήμο Καβάλας» για την εύρυθμη λειτουργεία του  Δήμου Καβάλας για 

την προστασία της Δημόσιας Υγείας και του προσωπικού της Υπηρεσίας.  

      Ο Δήμαρχος Καβάλας, έχοντας υπόψη τους : 

1) την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου της 25-02-2020 (ΦΕΚ 42/Α/25-02-2020 «Κατεπείγοντα μέτρα 

αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης Κορωνοϊού»,

2) την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου της 11-03-2020 (ΦΕΚ 55Α/11-32-2020 «Κατεπείγοντα μέτρα 

αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης Κορωνοϊού»,

3)  την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου της 14-3-2020 (ΦΕΚ 64/Α/14-03-2020 « Κατεπείγοντα μέτρα 

αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του Κορωνοϊού COVOID-19»,

4) Την έρευνα που διενέργησε το γραφείο Δημάρχου για τις τρέχουσες  τιμές των υπό προμήθεια υλικών – 

ειδών  και τις διαθέσιμες ποσότητες τους, όπως αυτές έχουν διαμορφωθεί λόγω των ιδιαίτερων 

συνθήκων υψηλής ζήτησης.

5) Τον χρόνο διεξαγωγής διαγωνισμός και της εκτέλεσης των προμήθειων και την εξάντληση των ετήσιων 

αποθεμάτων μας λόγω Covid 19, τα οποία αποτελούν  κριτήριο για την επιλογή του τρόπου διεξαγωγής 

των αναθέσεων με την διαδικασία του κατεπείγοντος καθώς η αναθέτουσα αρχή δεν μπορεί να 

προβλέψει και να καλύψει τις συνεχώς μεταβαλλόμενες ανάγκες των υπηρεσιών της, οι οποίες είναι 

συνάρτηση της πορείας της πανδημίας. 

6) Τις προσλήψεις  προσωπικου που έγιναν για την αντιμετώπιση του  COVID 19.

7) Την εύρεση των διαθέσιμων  ποσοτήτων των υπό προμήθεια ειδών.  

8) Το άνοιγμα των συνόρων, την αύξηση επισκεψημοτητα της πόλης από τουρίστες (τόσο από βαλκανικές 

όσο και ευρωπαϊκές χώρες) της θερινής περιόδου, την αύξηση των κρουσμάτων στην γειτονική Ξάνθη.

9) Τις άμεσες ανάγκες του Δήμου πρέπει να καλυφθούν το ταχύτερο δυνατό, ώστε να μειώσουν τον κίνδυνο 

0003434035

Ορθή επανάληψη στις : 26/06/2020
Καβάλα, 26/06/2020
Α. Π.: Εισερχ. 15514

Ηµ/νία Αποστολής: 26/06/2020



ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

μετάδοσης του COVID19 στους εργαζομένους του Δήμου αλλά και στους δημότες της πόλης.

10) Την λειτουργία του Κέντρου Κακοποιημένων Γυναικών του Δήμου Καβάλας, το οποιο εξυπηρετεί τους 

κατοίκους των όμορων νομών Ξάνθης και Δράμας.      

και διαπιστώνοντας την εξαιρετικά επείγουσα ανάγκη να αντιμετωπισθούν οι άμεσοι κίνδυνοι για την 

Δημόσια Υγεία αλλά και ειδικότερα για το προσωπικό του Δήμου Καβάλας  που εργάζεται σε ιδιαίτερα 

δυσμενείς και επιβαρυμένες συνθήκες από την εμφάνιση και διάδοση του Κορωνοϊού, κρίνει αναγκαίο, 

για προληπτικούς λόγους, να πραγματοποιηθεί η προμήθεια των παρακάτω υλικών που είναι 

απαραίτητα για στοιχειώδη προφύλαξη, σύμφωνα με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του Νόμου 

4412/2016 κατά παρέκκλιση κάθε σχετικής διάταξης της κείμενης διαδικασίας περί δημοσίων 

συμβάσεων.  

          Απαραίτητα κρίνονται τα  υλικά σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες : 
1. COVID 19 II ΕΠΙΠΛΑ 
2. COVID 19 II ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ, ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ  ME ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 
3. COVID 19 II ΟΙΚΙΣΚΟΣ ΜΠΑΝΙΩΝ

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός όλων των παραπάνω δαπανών ανέρχεται στο ποσό των 282.520,00€ μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Δεδομένης της έλλειψης άλλης σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου 

και σύμφωνα με το άρθρο 158 του Ν. 3463/2006 παραγρ. 7 «Στις περιπτώσεις του στοιχείου β΄ της παραγράφου 4 

του παρόντος και στις περιπτώσεις  απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης μελετών 

και εκτέλεσης έργων όταν συντρέχει κατεπείγουσα ανάγκη, εάν δεν υπάρχει στον  προϋπολογισμό πίστωση ή αυτή 

που υπάρχει είναι ανεπαρκής, η αναγκαία τροποποίηση του  προϋπολογισμού γίνεται στην πρώτη, μετά την 

ανάθεση, συνεδρίαση του δημοτικού ή  κοινοτικού συμβουλίου», θα πρέπει οι ανωτέρω δαπάνες να  βαρύνουν 

έναν νέο ΚΑ που θα δημιουργηθεί στο προϋπολογισμού του Δήμου Καβάλας για το έτος 2020. 

 
           CPV: 18230000-0 ΕΙΔΗ ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 
                     24455000-8 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ 
                     39000000-2 ΈΠΙΠΛΑ (ΟΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ), ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ, ΟΙΚΙΑΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ
                                           (ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ) ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  
                     34221000-2 ΚΙΝΗΤΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ  
                     42961100-1 ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΙΣΟΔΟΥ  
                     44510000-8 ΕΡΓΑΛΕΙΑ
                     44511000-5 ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ
                     44511100-6 ΤΣΑΠΕΣ ΚΑΙ ΦΤΥΑΡΙΑ
                     44511110-9 ΤΣΑΠΕΣ
                     44511120-2 ΦΤΥΑΡΙΑ
                     44511200-7 ΠΙΡΟΥΝΕΣ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ

44511330-7 ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙΑ
44511340-0 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ
44511341-7 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΠΑΡΑΛΙΩΝ



ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

44511400-9 ΤΣΕΚΟΥΡΙΑ
30192800-9 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ

      Η ανωτέρω πρόβλεψη δαπανών έγινε βάσει των δεδομένων που έχει ο Δήμος Καβάλας επί του παρόντος και 
για το άμεσο χρονικό διάστημα που ακολουθεί, με την επιφύλαξη τυχόν περαιτέρω εξάπλωσης της πανδημίας του 
κορωνοϊού, η οποία θα επανεκτιμηθεί και θα αξιολογηθεί σε σχέση με καινούριες ανάγκες που θα προκύψουν. Σε 
κάθε περίπτωση ο Δήμος Καβάλας δεν είναι υποχρεωμένος να εξαντλήσει το ανωτέρω ποσό.

Οι οικονομικοί φορείς πρέπει να προσκομίσουν μέσα σε σφραγισμένο φάκελο που θα  φέρει τη σφραγίδα του 
προσφέροντα και θα αναγράφει τον όρο «ΠΡΟΣΦΟΡΑ» καθώς και τον πλήρη τίτλο της προσφερόμενης 
υπηρεσίας (στην προκειμένη περίπτωση «Για την προμήθεια με τίτλο  -  Ειδών ατομικής προστασίας, 
απολυμαντικών υλικών, ειδικού εξοπλισμού (συστημάτων προτεραιότητας κτλ), επίπλων και των μπάνιων 
(οικίσκου) για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του Κορωνοϊού COVOID-19 στο Δήμο 
Καβάλας»):

              1. Υπεύθυνη δήλωση, υπογεγραμμένη (χωρίς να απαιτείται θεώρηση του γνησίου της υπογραφής), στην 
οποία θα δηλώνουν το είδος των σκευασμάτων που θα χρησιμοποιήσουν, σύμφωνα με τις τιθέμενες στην 
παρούσα τεχνικές προδιαγραφές.
2.Οικονομική προσφορά σε ξεχωριστό σφραγισμένο φάκελο. Εξωτερικά ο φάκελος θα πρέπει να  φέρει την 
σφραγίδα του προσφέροντα και να αναγράφει τον όρο «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΑ» καθώς και τον πλήρη 
τίτλο της προσφερόμενης υπηρεσίας (στη προκειμένη περίπτωση «Για την Προμήθεια Ειδών ατομικής 
προστασίας, απολυμαντικών υλικών, ειδικού εξοπλισμού (συστημάτων προτεραιότητας κτλ), επίπλων και 
των μπάνιων (οικίσκου) για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του Κορωνοϊού 
COVOID-19 στο Δήμο Καβάλας»).

Κριτήριο κατακύρωσης : Η κατακύρωση θα γίνει στον Ανάδοχο που θα προσφέρει την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής ανά είδος, και θα είναι σύμφωνη με τις 
τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας.

          Διαπιστώνοντας την εξαιρετικά επείγουσα ανάγκη να αντιμετωπισθούν οι άμεσοι κίνδυνοι για την 

Δημόσια Ασφάλεια, αξιολογεί και αποφασίζει να πραγματοποιηθεί η εκτέλεση της παραπάνω προμήθειας 

σύμφωνα με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης των άρθρων 32 & 32 Α του Νόμου 4412/2016 λόγω 

του κατεπείγοντος για τα είδη : Έπιπλα, Οικίσκος Μπάνιων και Σύστημα προτεραιότητας και για τα είδη 

ατομικής προστασίας, απολυμαντικά (συμπεριλαμβανομένου τον εξοπλισμό), ενημερωτικό υλικό και υλικό 

ορισμού κατεύθυνσης των δημοτών, αναλώσιμα υλικά και εργαλεία με την διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης όπως ορίζεται στις παραπάνω ΠΝΠ .

Ο Δήμαρχος Καβάλας

Μουριάδης Θεόδωρος



ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ



ΟΙΚΙΣΚΟΣ ΜΠΑΝΙΩΝ
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
1 ΠΡΟΣΦΟΡΑ "HLSTEEL"

1) ΟΙΚΙΣΚΟΣ 6000mm x 2500mm=
15M2
2) ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΚΕΛΕΤΟΥ ΑΠΟ
ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ
3) ΤΟΙΧΟΠΟΙΙΑ ΑΠΟ ΠΑΝΕΛ
ΠΟΛΟΥΕΡΕΘΑΝΗΣ 40mm ΠΑΧΟΣ

ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟ/ΛΕΥΚΟ
EΠΕΝΔΥΣΗ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΑΝΙΔΑ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ
4) ΟΡΟΦΗ ΑΠΟ ΠΑΝΕΛ
ΠΟΛΟΥΕΡΕΘΑΝΗΣ 80mm ΠΑΧΟΣ
(ΤΥΠΟΥ ΚΕΡΑΜΥΔΙ)
5) ΠΑΤΟΜΑ ΑΠΟ ΞΥΛΟ
ΚΟΝΤΡΑΠΛΑΚΕ 18mm ΚΑΙ ΠΛΑΚΑΚΙ
6) 1 ΠΟΡΤΑ ΕΙΣΟΔΟΥ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
7) 6 ΠΑΡΑΘΥΡA ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
ΦΕΓΓΥΤΕΣ 0.75Χ0.90 ME ΣΙΤΑ
8) 6 ΜΕΣΟΠΟΡΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ
9) 1 ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΕΠΑΛΛΗΛΟ
100Χ100 ΜΕ ΣΤΟΡΙ ( ΠΕΡΣΙΔΑ)
10) 4 ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ

11) ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ
12)ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΡΟΦΗ ΟΡΥΚΤΗ ΙΝΑ
13)HΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
14) 2 ΛΕΚΑΝΕΣ,2 ΝΥΠΤΗΡΑΣ,6
ΒΡΥΣΕΣ ,4 ΝΤΟΥΖΙΕΡΕΣ
15) Α/C 12000 ΒΤU
16) ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑ ΚΑΙ
ΒΑΨΙΜΟ.
17) ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΣΤΟΚΑΡΙΣΜΑ ΚΑΙ
ΑΣΤΑΡΙ

1 29.050,00€

ΣΥΝΟΛΟ 29.050,00€
ΦΠΑ 24% 6.972,00€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 36.022,00€

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 56 ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ 099478045



Α/Α ΕΙΔΟΣ

1

2

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ
ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΔΙΑΓΩΡΙΣΤΙΚΟ
ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ



3

4
ΣΥΝΟΛΟ
ΦΠΑ 24%
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΘΙΣΜΑ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ



ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΕΜ.
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ24%

160 X 80
X

(73+36+
60cm)

4 1.500,00

1520 Χ
700 Χ
5mm

7 290,00

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΌ ΞΥΛΟ ΠΑΧΟΥΣ
25mm ΕΠΕΝΔΥΜΕΝΟ ΜΕ LAMINATE
ΣΕ ΑΠΟΧΡΩΣΗ ΔΡΥΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΥΚΟ.

ΘΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ 3
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΥΡΤΑΡΙΩΝ ΜΕ

ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥΣ
ΚΥΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ.
ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΝΑΛΙΑ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΡΟΖΕΤΕΣ ΔΙΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ. Η

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΑ ΕΊΝΑΙ ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΤΥΠΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΛΥΤΗ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΣΟΜΕΝΩΝ
ΜΕΡΩΝ. ΣΤΟ ΕΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ ΝΑ
ΦΕΡΕΙ PLEXIGLASS ΠΑΧΟΥΣ 5mm

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΟ ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΚΑΙ
ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΡΟΠΟ. ΤΟ ΕΝ ΛΟΓΩ

ΣΤΟΙΧΕΙΟ ΘΑ ΕΧΕΙ ΜΗΚΟΣ 152cm ΚΑΙ
ΥΨΟΣ 70cm ΕΝΩ Η ΕΠΑΝΩ ΓΩΝΙΕΣ

ΤΟΥ ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΜΕΝΕΣ ΜΕ
R=2cm.

ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ
ΓΡΑΦΕΙΟΥ

 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ
ΑΠΌ PLEXIGLASS ΠΑΧΟΥΣ 5mm ΜΕ

ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ
ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ ΣΕ ΚΆΘΕ ΕΙΔΟΥΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ, ΧΩΡΙΣ ΩΣΤΟΣΟ ΝΑ
ΤΡΑΥΜΑΤΙΖΕΤΑΙ Η ΟΨΗ ΤΟΥ

ΔΙΑΓΩΡΙΣΤΙΚΟ
ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΟ



800 Χ
1500H Χ

5mm
20 250,00

4 200,00

 ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ- ΤΧΟΧΗΛΑΤΟ-
ΜΕ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ- ΜΕ

ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ
ΑΝΑΚΛΙΣΗΣ- ΜΕ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ

ΜΠΡΑΤΣΑ- ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗΣ-
ΠΕΝΤΑΚΤΙΝΟ ΑΠΌ ΧΥΤΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ

ΚΑΘΙΣΜΑ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ
ΑΠΌ PLEXIGLASS ΠΑΧΟΥΣ 5mm ΜΕ
ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΝΑ
ΣΤΗΡΙΖΕΤΑΙ ΑΠΌ ΜΟΝΟ ΤΟΥ ΣΤΟ
ΕΔΑΦΟΣ ΚΑΙ ΝΑ ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ

ΕΥΚΟΛΑ

ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ



ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ
ΦΠΑ24%

6.000,00

2.030,00



5.000,00

800,00

ΧΑΡΗΣ
ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ
Ε.Ε., SEIT,
ΤΕΝΕΔΟΥ 4,
ΚΑΒΑΛΑ, ΤΗΛ:
2510 600061,
FAX: 2510
600063 ΑΦΜ:
998480466, ΔΟΥ
ΚΑΒΑΛΑΣ

13.830,00
3319,2

17.149,20



A/A ΕΙΔΟΣ
ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΦΠΑ 6%

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ

1 ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ ΜΕΤΩΠΟΥ ΜΕ ΥΠΕΡΥΘΡΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 4 45,00 180,00 43,20 223,20

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΣ ΤΑΠΗΤΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 60*90cm ΤΕΜΑΧΙΟ 40 70,00 2800,00 672,00 3472,00

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 83
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
101549823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510225123

3
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΣ ΤΑΠΗΤΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ
90*120cm ΤΕΜΑΧΙΟ 40 110,00 4400,00 1056,00 5456,00

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 83
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
101549823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510225123

4

ΠΑΝΙΑ ΜΙΚΡΟΪΝΩΝ ΠΑΚΕΤΟ 50ΤΕΜ ΦΥΛΛΟ
28*33cm (με την προϋποθεση να μην μολυνεται
το πανι) ΠΑΚΕΤΟ 30 15,00 450,00 108,00 558,00

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 83
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
101549823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510225123

5
ΠΑΝΙ ΜΕ LATEX ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΤΥΠΟΥ WIPRO
ANTIBACTERIAL ΠΑΚΕΤΟ 200 1,60 320,00 76,80 396,80

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 83
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
101549823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510225123



6 ΣΠΟΓΓΟΣ ANTIBACTERIAL ΤΕΜΑΧΙΟ 200 0,70 140,00 33,60 173,60

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 83
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
101549823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510225123

7

ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΠΛΕ ΠΑΚΕΤΟ
100 ΤΕΜΑΧΙΟ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ Τεχνικές
Προδιαγραφές:
Πεδίο χρήσης: για αντιμετώπιση χημικών ουσιών
ή μικροοργανισμών.
Χαρακτηριστικά: Μήκος περίπου 20 cm
Κατασκευή από νιτρίλιο.
Είναι μίας χρήσης και δεν έχουν σημασία οι
μηχανικές αντοχές.
Είναι συσκευασμένα σε κουτιά ανά 100 τεμάχια.
Πρότυπα ΕΝ 374
Σήμανση:
• CE
• Προμηθευτής, Κωδικός προϊόντος, Έτος
κατασκευής
• Εικονόσημο προστασίας από χημικές ουσίες
και μικροοργανισμούς.
ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ S-L ΠΑΚΕΤΟ 2000 10,00 20000,00 1200 21200,00

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 56
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
099478046



8

ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΠΑΚΕΤΟ  Τεχνικές
Προδιαγραφές: Μάσκες μιας χρήσης, μη
υφανθείσες, διπλές ή τριπλές υψηλής
διηθητικής ικανότητας, χρώματος μπλέ ή λευκές,
που προστατεύει μύτη, πηγούνι, στόμα δετές.
Συσκευασία κατά προτίμηση 50 τεμαχίων.
Προδιαγραφή: ISO 13485
Σήμανση:
• CE
• FFP1
• Κατασκευαστής, Κωδικός προϊόντος, Έτος
κατασκευής
• Κωδικός Εργαστηρίου Πιστοποίησης

ΠΑΚΕΤΟ 372 55,00 20460,00 1227,6 21687,60

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ

9 ΠΟΔΟΝΑΡΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜ ΠΑΚΕΤΟ 500 5,00 2500,00 600,00 3100,00

Δ.ΝΟΜΙΚΟΣ Ε.
ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΟΕ
ΕΒΔΟΜΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ
6 ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
099474882 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510221612

10
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΑΠΕΔΟΥ, ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 120cm ΤΕΜΑΧΙΟ 200 40,00 8000,00 1920,00 9920,00

ΣΤΡΑΤΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ
ΑΦΜ 101523125
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ

11
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΑΠΕΔΟΥ, ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 40cm ΚΥΚΛΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 20,00 4000,00 960,00 4960,00

ΣΤΡΑΤΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ
ΑΦΜ 101523125
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ

12
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ ΡΟΥΧΩΝ
30ΜΕΖΟΥΡΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 300 13,00 3900,00 936,00 4836,00

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ



13

ΚΟΛΩΝΑΚΙΑ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΤΑΙΝΙΑ
ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΥ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 63mm ΥΨΟΥΣ 910mm
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΗ ΑΠΌ ΧΑΛΥΒΔΟΣΩΛΗΝΑ
ΒΑΜΜΕΝΗ ΜΕ ΜΑΥΡΟ ΜΑΤ ΧΡΩΜΑ ΜΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΣΤΑΤΙΚΗ ΒΑΦΗ. ΣΤΙΒΑΡΗ ΒΑΣΗ
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 320mm ΣΕ ΜΑΥΡΟ, ΜΕ ΙΜΑΝΤΑ
ΑΠΌ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ ΥΦΑΣΜΑ, ΜΗΚΟΥΣ 2m ΣΕ
ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ
ΠΕΡΙΕΛΙΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ ΤΟΥ ΙΜΑΝΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 90,00 2700,00 648,00 3348,00

ΣΤΡΑΤΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ
ΑΦΜ 101523125
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ

14
ΘΗΚΗ ΜΕ ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟ DISPENSER ΓΙΑ
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 25 300,00 7500,00 1800,00 9300,00

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 56
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
099478045

15 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟΥ ΛΟΣΙΟΝ  4 λιτρων ΤΕΜΑΧΙΟ 300 30,00 9000,00 540 9540,00

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 56
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
099478046

16 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΚΑΔΩΝ ΤΥΠΟΥ EVERBRITE ΛΙΤΡΟ 200 9,73 1946,00 467,04 2413,04

NCH  Ελλάς
CPS INDUSTRIES LTD
(UK)
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ
ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30 &
ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ  ΑΤΤΙΚΗ
ΤΗΛ: 210 2710100-110
FAX:  210 2710105
ΑΦΜ: 098033231 ΔΟΥ:
ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ



17
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ
ΤΥΠΟΥ FESTIVAL ΛΙΤΡΟ 200 18,82 3764,00 903,36 4667,36

NCH  Ελλάς
CPS INDUSTRIES LTD
(UK)
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ
ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ
ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30 &
ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ  ΑΤΤΙΚΗ
ΤΗΛ: 210 2710100-110
FAX:  210 2710105
ΑΦΜ: 098033231 ΔΟΥ:
ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ

18
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ BANNER ΟΔΗΓΙΩΝ 2m * 1,70m
ΣΕ ΠΑΝΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 300,00 3000,00 720,00 3720,00

ΣΤΡΑΤΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ
ΑΦΜ 101523125
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ

19
ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ 500GR ME ΓΛΥΚΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ALOE
VERA 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 3000 7,00 21000,00 1260 22260,00

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ



20

ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΖΕΥΓΑΡΙ Τεχνικές
Προδιαγραφές:
Πεδίο χρήσης: Σε εργασίες που απαιτείται
προστασία από ισχυρά χημικά ή
μικροοργανισμούς όπως στην καθαριότητα και
σε ψεκασμούς.
Χαρακτηριστικά: Μήκος περίπου 30cm. Πάχος
0,5 mm.
Υλικό κατασκευής νιτρίλιο με εσωτερική
επένδυση από ανθιδρωτικό υλικό.
Ελάχιστα επίπεδα μηχανικών αντοχών 3,1,0,1,
που σημαίνει:
• 3 (τριβή)
• 1 (κοπή με λεπίδα)
• 1 (διάτρηση)
Πρότυπα ΕΝ 388, 420, 374
Σήμανση: ΤΕΜΑΧΙΟ 4800 2,50 12000,00 720 12720,00

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ

21

ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Παντελόνι με πολλαπλές
τσέπες από 65% πολυεστέρα και 35% βαμβάκι ,
βάρος 300 g / m².
Θα διαθέτει δύο μπροστινές τσέπες και δύο
πίσω . Στη δεξιά και αριστερή  πλευρά στο
σημείο των μηρών θα υπάρχουν από μια τσέπη
που θα κλείνουν με καπάκι όπως επίσης και μια
τσέπη με φερμουάρ σε μια από τις δύο πλευρές.
Ενισχύσεις φθοράς και σκισίματος στις σημείο
του γονάτου, διπλές ραμμένες ραφές με ένθετο
ενίσχυσης Cordura για μεγαλύτερη αντοχή.
EN 13688

ΤΕΜΑΧΙΟ 320 27,00 8640,00 2073,60 10713,60

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ

22

Καπέλα τύπου Μπέιζμπολ
Θα είναι βαμβακερά για προστασία από τον ήλιο
και θα είναι τύπου μπέιζμπολ.
Στο καπέλο θα αναγράφεται με κεφαλαία
γράμματα η ένδειξη «ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ».

ΤΕΜΑΧΙΟ 320 3,00 960,00 230,40 1190,40

ΣΤΡΑΤΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ
ΑΦΜ 101523125
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ



23

Ανακλαστικά γιλέκα
Πεδίο χρήσης: Σε όσους εργάζονται κοντά σε
κινούμενα οχήματα (απορριμματοφόρα,
καθαριότητα), σε δρόμους πλατείες κ.λπ.
Χαρακτηριστικά: Γιλέκα με έντονα διακρινόμενο,
φθορίζον χρώμα με δύο οριζόντιες λωρίδες από
ειδικό αντανακλαστικό υλικό. Ειδικότερα:
Το γιλέκο θα φέρει στην πλάτη του τη φράση
«ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ» και στο εμπρός αριστερό και
δεξιό κάτω μέρος θα υπάρχουν από μία
διαιρούμενη τσέπη.
Θα φέρει δύο οριζόντιες λωρίδες από ειδική
αντανακλαστική ταινία. Το γιλέκο και οι τσέπες
θα κλείνουν με αυτοσύνδετη ταινία τύπου
Velcro.
Ως υλικό κατασκευής του γιλέκου θα είναι ο
πολυεστέρας (100 %), καθώς προσφέρει τον
καλύτερο συνδυασμό άνεσης και μηχανικών
αντοχών. Το ύφασµα του γιλέκου θα είναι
διάτρητο σε µεγάλο µέρος του.
Τα γιλέκα θα είναι διαθέσιμα σε μεγέθη Medium
(M), Large (L), Extra Large (XL) και Extra Extra
Large (XXL).
Πρότυπα : ΕΝ 13688 και ΕΝ 20471.
Σήμανση :
• CE.
• Κατασκευαστής, κωδικός προϊόντος, έτος
κατασκευής.
• Εικονόσημο για αντανακλαστικές εργασίες και
οι κωδικοί 1.

ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 6,00 6000,00 1440,00 7440,00

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ



24

Αρβύλα ασφαλείας
Χαρακτηριστικά: Ηµιάρβυλα, τύπου full grain
leather με σύστημα ταχείας απελευθέρωσης,
αδιάβροχα, προστασία δακτύλων µη μεταλλική,
απορρόφηση μηχανικής ενέργειας στη φτέρνα,
ελαφριά, προστασία της σόλας έναντι
διάτρησης, αντιολισθητική σόλα, για τους
εργάτες κήπων, κηπουρούς, εργάτες και
τεχνικούς τµήµατος µικροέργων
(ελαιοχρωματιστές, ξυλουργοί, οικοδόμοι,
σιδεράς), οδηγούς απορριμματοφόρων και τους
επιβλέποντες των παραπάνω εργαζομένων.
Πρότυπα: EN ISO 20344, EN ISO 20345 S3
Σήμανση:
• CE
• Κατασκευαστής, Κωδικός προϊόντος, Έτος
κατασκευής, Μέγεθος
• Σύµβολο S3
Το σύµβολο S3 που συμβολίζει
• Προστασία δακτύλων
• Απορρόφηση µηχανικής ενέργειας στη φτέρνα
• Υδατοπερατότητα και απορρόφηση νερού
• Προστασία της σόλας έναντι διάτρησης ΤΕΜΑΧΙΟ 320 40,00 12800,00 3072,00 15872,00

ΚΑΒΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 6ο ΧΙΛ
ΚΑΒΑΛΑΣ - ΞΑΝΘΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ ΤΗΛ
2510223239 ΑΦΜ
999350946 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

25

Μπλουζάκια
Ποιοτητα πικε με 100% βαμβακι πενιε
ενισχυμενη πατιλετα με κουμπια, εξτρα πλαινες
ραφες, εξτρα κουμπι στην εσωτερικη ραφη eco
tech 210gr

ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 13,00 13000 3120,00 16120,00

ΣΤΡΑΤΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ
ΑΦΜ 101523125
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ

26

Πιρούνες με κοντάρι

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 13,00 1300 312,00 1612,00

ΤΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ
ΡΑΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 13
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
078765820 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510831207



27

Τσουγκράνες με κοντάρι

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 13,00 1300 312,00 1612,00

ΤΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ
ΡΑΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 13
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
078765820 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510831207

28

Τσάπες με κοντάρι

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 13,00 1300 312,00 1612,00

ΤΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ
ΡΑΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 13
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
078765820 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510831207

29

Τσαπάκια με κοντάρι

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 13,00 1300 312,00 1612,00

ΤΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ
ΡΑΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 13
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
078765820 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510831207

30

Βεντάλιες με κοντάρι

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 13,00 1300 312,00 1612,00

ΤΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ
ΡΑΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 13
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
078765820 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510831207

31

Φτυάρια με κοντάρι

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 15,00 1500 360,00 1860,00

ΤΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ
ΡΑΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 13
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
078765820 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510831207

32

απολυμαντικο γενικης χρησης επιφανειων ΥΓΡΟ
επιφανειων 500ml

ΤΕΜΑΧΙΟ 500 3,50 1750 420,00 2170,00

Δ.ΝΟΜΙΚΟΣ Ε.
ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΟΕ
ΕΒΔΟΜΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ
6 ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
099474882 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510221611



33

ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ 100GR ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΤΖΕΛ 70%
ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ

ΤΕΜΑΧΙΟ 500 3,00 1500 90 1590,00

Δ.ΝΟΜΙΚΟΣ Ε.
ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΟΕ
ΕΒΔΟΜΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ
6 ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
099474882 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510221612

34

ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΠΑΚΕΤΟ 200 ΤΕΜΑΧΙΟ
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ Τεχνικές
Προδιαγραφές:ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ
ΜΠΛΕ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΟ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ
Τεχνικές Προδιαγραφές:
Πεδίο χρήσης: για αντιμετώπιση χημικών ουσιών
ή μικροοργανισμών.
Χαρακτηριστικά: Μήκος περίπου 20 cm
Κατασκευή από νιτρίλιο.
Είναι μίας χρήσης και δεν έχουν σημασία οι
μηχανικές αντοχές.
Είναι συσκευασμένα σε κουτιά ανά 100 τεμάχια.
Πρότυπα ΕΝ 374
Σήμανση:
• CE
• Προμηθευτής, Κωδικός προϊόντος, Έτος
κατασκευής
• Εικονόσημο προστασίας από χημικές ουσίες
και μικροοργανισμούς.
ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ XL ΠΑΚΕΤΟ 40 18 720 43,2 763,20

Δ.ΝΟΜΙΚΟΣ Ε.
ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΟΕ
ΕΒΔΟΜΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ
6 ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ
099474882 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΛ
2510221613



35

ΘΗΚΗ ΥΓΡΟΥ ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ ΜΕ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ •
χωρητικότητα 450ml
• Διαστάσεις: 9,5x10,5x20,5cm
• Ιδανικό για απολυμαντικά χεριών,
υγροσάπουνα, σαμπουάν.
• Χρήση με το χέρι ή με τον αγκώνα.
• Ιδανικό για νοσοκομεία, ιατρεία, γραφεία,
σχολεία, δημόσια κτήρια, κλπ.
• Δυνατότητα τοποθέτησης με βίδες ή
αυτοκόλλητη ταινία που περιέχονται
στη συσκευασία.
• Το dispenser δεν στάζει και ξαναγεμίζει
εύκολα.
• Μπορείτε να ελέγχετε την στάθμη του
σαπουνιού από το μικρό παραθυράκι
που διαθέτει.
• Εύκολο στον καθαρισμό

ΤΕΜΑΧΙΟ 80 15 1200 288 1488,00

ΑΞΙΩΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ
ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΥΔΡΑΣ
14ΚΑΒΑΛΑ ΤΗΛ & ΦΑΞ
2510223882 ΑΦΜ
102478909 Α Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

36

ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΩΝ ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ

ΤΕΜΑΧΙΟ 500 6 3000 720 3720

ΑΞΙΩΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ
ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΥΔΡΑΣ
14ΚΑΒΑΛΑ ΤΗΛ & ΦΑΞ
2510223882 ΑΦΜ
102478909 Α Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

37

ΣΥΣΚΕΥΗ ΓΙΑ ΣΤΕΓΝΩΜΑ ΧΕΡΙΩΝ  Με αισθητήρα
Ισχύς  περίπου 2000W
Αδιάβροχη προστασία ΙΡΧ1
Επιτοίχια στήριξη
Διαστάσεις  240x240x230 (ΠxBxY)
220V~50-60Hz
Εγγύηση 2 έτη

ΤΕΜΑΧΙΟ 100 15 1500 360 1860

ΑΞΙΩΤΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ
ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
ΣΙΔΗΡΙΚΑ ΥΔΡΑΣ
14ΚΑΒΑΛΑ ΤΗΛ & ΦΑΞ
2510223882 ΑΦΜ
102478909 Α Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ



38
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΑΠΕΔΟΥ, ΜΕ ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 40cm *40cm τετραγωνο ΤΕΜΑΧΙΟ 150 20,00 3000,00 720,00 3720,00

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Π.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ -
ΛΙΘΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ Π.
ΜΕΛΑ 21 ΤΗΛ
2510225959 ΑΦΜ
052028196 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

39 ΚΑΠΕΛΟ ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΗ ΑΣΠΙΔΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 400 5 2000 480 2480,00

ΣΤΡΑΤΟΣ ΦΑΣΟΥΛΑΣ
ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 7 ΚΑΒΑΛΑ
ΑΦΜ 101523125
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ

40 ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΑΣΠΡΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 200m ΤΕΜΑΧΙΟ 500 4 2000 480 2480,00

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΙΔΕΡΙΚΑ
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ ΑΦΜ
102533823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

41
ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΑΣΠΡΟ ΚΟΚΚΙΝΟ
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ  200m ΤΕΜΑΧΙΟ 500 5,9 2950 708 3658,00

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΙΔΕΡΙΚΑ
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ ΑΦΜ
102533823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

42 ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΣΕΩΣ ΔΙΑΤΡΙΤΟ φαρδος 5μ 95γρ ΤΜ 2,5 500 1250 300 1550,00

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΙΔΕΡΙΚΑ
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ ΑΦΜ
102533823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ



43
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΕΣΙΜΑΤΑ 3,00*4,80 πακετο των
100τεμαχιων ΛΕΥΚΑ ΠΑΚΕΤΟ 100 5,8 580 139,2 719,20

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΙΔΕΡΙΚΑ
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ ΑΦΜ
102533823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

44
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΕΣΙΜΑΤΑ 3,60*370 πακετο των
100τεμαχιων ΛΕΥΚΑ ΠΑΚΕΤΟ 100 5,7 570 136,8 706,80

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΙΔΕΡΙΚΑ
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ ΑΦΜ
102533823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

45
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΕΣΙΜΑΤΑ 7,6*450 πακετο των
100τεμαχιων ΛΕΥΚΑ ΠΑΚΕΤΟ 100 14 1400 336 1736

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ ΣΙΔΕΡΙΚΑ
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ ΑΦΜ
102533823 Δ.Ο.Υ.
ΚΑΒΑΛΑΣ

46

ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΠΑΚΕΤΟ ΔΥΟ ΤΕΜΑΧΙΩΝ
Τεχνικές Προδιαγραφές: Μάσκες μιας χρήσης,
μη υφανθείσες, διπλές ή τριπλές υψηλής
διηθητικής ικανότητας, χρώματος μπλέ ή λευκές,
που προστατεύει μύτη, πηγούνι, στόμα με
λαστιχο Αποστειρωμενη . Προδιαγραφή: CE ΠΑΚΕΤΟ 1600 4 6400 1536 7936,00

ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ
ΤΕΝΕΔΟΥ 56, ΚΑΒΑΛΑ
ΤΗΛ 6944635553 ΑΦΜ
051932534 Δ.Ο.Υ
ΚΑΒΑΛΑΣ

47

Απολυμαντικο σπρει διαφορων (σκληρων και
μαλακων επιφανειων) επιφανειων 400ml τυπου
DETTOL, θα πρεπει να εξουδετερωνει βακτηρια,
ιους και μυκητες TEMAXIO 1000 6,5 6500 1560 8060

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ
ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ
ΚΟΝΔΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ -
ΠΛΑΣΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Ο.Ε. ΠΕΡΔΙΚΑ 4
ΚΑΒΑΛΑ ΤΗΛ 836542
ΑΦΜ 800621132
Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ

213780,00 51307,2 249844,80



223,20

3472,00

5456,00

558,00

396,80



173,60

21200,00



21687,60

3100,00

9920,00

4960,00

4836,00



3348,00

9300,00

9540,00

2413,04



4667,36

3720,00

22260,00



12720,00

10713,60

1190,40



7440,00



15872,00

16120,00

1612,00



1612,00

1612,00

1612,00

1612,00

1860,00

2170,00



1590,00

763,20



1488,00

3720,00

1860,00



3720,00

2480,00

2480,00

3658,00

1550,00



719,20

706,80

1736,00

7936,00

8060,00
265087,2



ΔΥΟ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣ. ΤΙΜΗ ΜΟΝ.

ΣΥΣΤ.ΠΡΟΤ.TABLET ΧΕΙΡΙΣΤΗ

ΟΘΟΝΗ ≥ 10 ίντσες

ΑΝΑΛΥΣΗ ≥ 1920 X 1080

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗΣ ≥ 8πύρηνος

RAM ≥ 4GB 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ≥ 64GB

Περιλαμβάνεται η εφαρμογή

ΣΥΣΤ.ΠΡΟΤ.TABLET ΤΑΜΕΙΟΥ

ΟΘΟΝΗ ≥ 10 ίντσες

ΑΝΑΛΥΣΗ ≥ 1920 X 1080

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗΣ ≥ 8πύρηνος

RAM ≥ 4GB 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ≥ 64GB

Περιλαμβάνεται η εφαρμογή

ΣΥΣΤ.ΠΡΟΤ.ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΘΟΝΗ TV

Τεχνολογία LED

Μέγεθος οθόνης 43 "

Ανάλυση 4096 Χ 2160 (Ultra HD)

Smart (Wi-Fi, Ethernet)

Θύρα USB 2 x USB

Θύρα HDMI 3 x HDMI

Περιλαμβάνεται η εφαρμογή

€ 4.800

12 € 550 € 6.600

€ 2.000

1

2

3 2 € 1.000

12 € 400



ΣΥΣΤ.ΠΡΟΤ.ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
€ 1.400

Περιλαμβάνεται η εφαρμογή

ΣΥΣΤ.ΠΡΟΤ.ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΟΛΩΝΑ

Περιλαμβάνεται η εφαρμογή € 3.000

Με τρία (3) κουμπιά

6 ΣΥΣΤ.ΠΡΟΤ.ACCESS POINT 12 € 220
€ 2.640

7 ΒΑΣΗ ΤΑΜΕΙΟΥ 12 € 200 € 2.400

8 ΒΑΣΗ ΧΕΙΡΙΣΤΗ 12 € 100 € 1.200

9 ΒΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΟΘΟΝΗΣ 2 € 110
€ 220

10 Report-ΕΦΑΡΜΟΓΗ 2 € 800
€ 1.600

0

0
€ 25.860ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

11
Το κόστος της εγκατάστασης  συμπεριλαμβάνεται

Θα πρέπει να γίνει πρώτα έλεγχος  στο σημείο

4 2 € 700

5 2 € 1.500



ΔΥΟ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ



ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 56
ΚΑΒΑΛΑ ΑΦΜ 099478045


	ΑΠΟ_ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ.pdf (p.1-4)
	COVID-19 ΟΙΚΙΣΚΟΣ ΜΠΑΝΙΩΝ.pdf (p.5)
	COVID-19 ΙΙ  ΕΠΙΠΛΑ.pdf (p.6-11)
	COVID-19 ΙΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ, ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ  ME ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ.pdf (p.12-41)

